República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores de Passa Sete

________________________________________________________________________________________________________________

_

Avenida Pinheiro, 1.500 – Fone (51)3616-6160 – Fax (51)3616-6903 – Centro – 96908-000 – PASSA SETE - RS

001

ATA DA 1ª REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E DESEN-

VOLVIMENTO SOCIAL – EXERCÍCIO DE 2014

Aos 15 (quinze) dias do mês de abril 2014, as 9:00 horas, na sala de reuniões das Comissões

da Câmara Municipal de Passa Sete/RS, reuniu-se a Comissão de Constituição, Justiça e

Desenvolvimento Social, composta pelos Vereadores Flávio Batista da Silva (Presidente),

Rogério José Rech (Vice-Presidente) , e Cleber Jahn. Aberta a reunião o Senhor Presidente

declarou que o objetivo é estabelecer o horário e dia semanal que a Comissão irá se reunir

para emitir parecer em matérias a si encaminhadas para análise. Após discussão, ficou esta-

belecido que a Comissão se reunirá, sempre que tiver matéria para análise, às segundas-

feiras, às 19:30 horas, exceto quando for  feriado ou dia de ponto facultativo. Nada mais

havendo a tratar, o Senhor Presidente declarou encerrada a reunião, e lavrada a presente ata,

que vai assinada pelo Senhor Presidente e demais presentes.

           ___________________

Ver. Flávio Batista da Silva
Presidente da Comissão Constituição, Justiça e

Desenvolvimento Social

________________________

Ver. Rogério José Rech
Vice-presidente da Comissão

____________________

Ver. Cleber Jahn
Membro da Comissão